



T.C.  
KEPEZ BELEDİYESİ  
MECLİS KARARI

Toplantı Yılı	2024		
Toplantı Ayı	09 / EYLÜL		
Toplantı Tarihi ve Günü	02-09-2024 / Pazartesi		
İlgili Müdürlük	İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ	Karar No	127
Evrakın Özü	Hibe	Karar Tarihi	02-09-2024

**GÜNDEMİN 14. MADDESİ**

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Antalya Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü aracılığı ile tarafımıza iletilen 23.01.2024 tarihli ve 87829586 - 8508773 sayılı yazısı gereğince, "03.04.2007 tarih ve 26482 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan "Çevre Gelirlerinin Takip ve Tahsisi ile Tahsilat Karşılığı Öngörülen Ödeneğin Kullanımı Hakkında Yönetmelik" kapsamında daha önce Bakanlık Onayı alınmış ve tahsisi yapılmış olan kullanım amacına dair yardım miktarı kurumunuz hesaplarına aktarılmıştır. Bu minvalde harcama işlemlerinin ivedi olarak gerçekleştirilerek harcama dosyanızın Bakanlığımıza iletilmesi gerekmektedir." denilmektedir.

30.11.2023 tarih ve 8086471 sayılı Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca Sıfır Atık İyi Uygulamaları kapsamında tarafımıza 2.700.000,00-TL şartlı hibe ödemesi yapılmıştır. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü olarak, Bakanlığımız Sıfır Atık İyi Uygulamaları listesinde yer alan "İsraf Olmasın Mama Olsun" ve "Sera Atıkları Tehdit Değil Toprağa Can Olsun" projelerimiz dahilinde İlçemiz sınırları içerisinde atıkların toplanması, taşınması ve ödüllerin dağıtılması amacıyla araç alımı için DMO Genel Müdürlüğüne 31/01/2024 tarihinde araç ödemeleri yapılmış olup, söz konusu ödeme sonucu tarafımızca 2 adet araç alımı talebi yapılmıştır. Ancak ikinci aracın T9 Cetveline takılması sebebi ile 1 adet Fiat Ducato S9 Kasalı 2800DC 2.2 140 HP Çift Kabin Kamyonet alımı yapılabilmektedir. Bu nedenle alınamayan ikinci araç için tekrar 1 adet Fiat Ducato S9 Kasalı 2800 DC 2.2 140 HP Çift Kabin Kamyonet talebi hazırlanarak DMO 1 Nolu Satınalma Daire Başkanlığına iletilerek satınalma süreci başlatılmıştır. Ancak DMO tarafından tarafımıza ulaşan yazıda belirtildiği üzere "*Araç tedarikinde yaşanan sıkıntılar nedeni ile "Fiat Ducato Kamyonet S9 Kasalı 2800DC 2.2 140 HP" araç yerine "Fiat Ducato Kamyonet S2 Kasalı 4200 XL 2.2 140HP" aracın tedarik edilebileceği firmaca beyan edilmiştir. Diğer taraftan, alım konusu araç için elde edilen birim fiyat, T Cetveli- Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) (T7) azami satınalma sınırını aşmakta olup Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü'ne limit artırım talebinde bulunulması ve artırım onayının alınması gerekmektedir*" denilmektedir. Söz konusu alım süreci 2023 yılı sonlarında başlamış olup, araç tedarigi ve yazışmaların uzun sürmesinden dolayı alım süreci 2024 yılı ortalarına kadar uzamıştır. Bu süreçte araçlara gelen zamlar neticesinde T7 Cetveline takılmıştır. Bakanlığın yayımlanmış olduğu tasarruf tedbirleri öncesinde başlatılan alım süreci devam eden aracın araç alımının onaylanması amacıyla Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından meclis kararının alınarak gönderilmesi talep edilmiştir.

Bu kapsamda talep edilen araç alım işinin gerçekleşmediği takdirde alımı gerçekleştirilemeyecek olan aracın bedeli, harcanamaması sebebi ile hibe olarak ödenen bu tutar Kurumumuzca Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı hesabına iade edilmek durumunda kalacağından Belediye Meclisimizce gerekli kararların alınması hakkındaki;

Konu görüşmeye açılarak yapılan müzakereler sonucunda oylamaya sunulmuştur:

**KARAR :**

2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Bakanlığın yayımlanmış olduğu tasarruf tedbirleri öncesinde başlatılan alım süreci devam eden aracın araç alımının onaylanması amacıyla Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından meclis kararının alınarak gönderilmesi talep edilmiş olup, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Sıfır Atık İyi Uygulamalar listesinde yer alan "**İsraf Olmasın Mama Olsun**" ve "**Sera Atıkları Tehdit Değil Toprağa Can Olsun**" isimli projelerimiz dâhilinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Belediyemize şartlı hibe olarak ödenen bedel karşılığında, İlçemiz sınırları içerisinde atıkların toplanması, taşınması ve ödüllerin dağıtılması amacıyla ve İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünde kullanılmak üzere **Fiat Ducato Kamyonet S2 Kasalı 4200 XL 2.2 140HP** özellikle Hizmet Aracı alınmasının uygun bulunduğuna **oy birliği** ile karar verildi.

Mesut KOÇAGÖZ  
Kepez Belediye Başkanı

Berna POLAT  
Divan Kâtibi

Emre ATMACA  
Divan Kâtibi